
Harry Potter

Test o filmie Harry Potter

Poziom trudności: Średni

1. Kto zagrał tytułową rolę ?

A - Donald Radcliffe

B - Daniel Radcliffe

C - Duncan Radcliffe

D - Donovan Radcliffe

2. Kto jest reżyserem dwóch pierwszych części o młodym czarodzieju ?

A - Chris Columbus

B - Steven Spielberg

C - Sam Raimi

D - Peter Jackson

3. Kto zagrał Lorda Valdemorta w serii filmów o Harrym Potterze ?

A - Christian Slater

B - Hugh Grant

C - Ralph Fiennes

D - Kevin Spacey

4. Którego profesora z Hogwart zagrał Keneth Branagh ?

A - Profesor Quirrell

B - Profesor Lockhart

C - Profesor Moody

D - Profesor Flitwick

5. Pod jakim adresem mieszkał Harry Potter u Durseley'ów ?

A - Number 1 Park Drive

B - Number 3 Private lane

C - Number 4 Privet Drive

D - Number 3 Pilot drive
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6. Pan Dursley pracował w firmie, która zajmowała się:

A - produkcją świdrów

B - rurami

C - hydraulictwem

D - samochodami

7. Jak nazywali się rodzice Harry'ego ?

A - Lily i James Potter

B - Laila i James Potter

C - Lily i Jake Potter

D - Lily i Jasper Potter

8. Kto przyniósł Harry'ego do Durslayów, kiedy zostali zabici jego rodzice ?

A - Policja

B - Hagrid i Dumbledore

C - Malfoy

D - Petunia

9. Kto jest najważniejszy w Hogwarcie ?

A - Snape

B - McGonagall

C - Dumbledore

D - Filch

10. Co to jest Gringotts ?

A - szpital

B - szkoła prawa

C - bank

D - sklep z różdżkami

11. Jak nazywają się cztery domy w Hogwarth ?

A - Gryffy, Hufflepuff, Ravenclaw, Slypeople

B - Gryffindor, Hufflepack, Ravenclaw, Slytherin

C - Grayflaw, Hufflepuff, Ravenclaw, Slytherin

D - Gryffindor, Hufflepuff, Ravenclaw, Slytherin
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12. Czego uczył profesor Snape ?

A - Eliksirów

B - Latania

C - Zaklęć

D - Uroków

13. Kto był opiekunem Gryffindoru ?

A - Madam Hooch

B - Quirrel

C - Flitwich

D - McGonagall

14. Co to jest Bezoar ?

A - Różdzczka

B - Mikstura

C - Kamień

D - Ptak

15. Kto uczył młodych adeptów magii sztuki latania ?

A - Madam Hooch

B - Quirrel

C - Flitwich

D - Snape

16. Kto był kapitanem druzyny Gryffindoru ?

A - Mark

B - Smith

C - Wood

D - Evans

17. Czego uczył profesor Flitwick ?

A - Zaklęć i Uroków

B - Latania
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C - Sporządzania mikstur
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Harry Potter

Test o filmie Harry Potter

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. B

5. C

6. A

7. A

8. B

9. C

10. C

11. D

12. A

13. D

14. C

15. A

16. C

17. A
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